



BLAŻEK GLASS ANTIBACTIF® TARKA

CENA: **49,00** PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

PRODUCENT: BLAŻEK GLASS

DŁUGOŚĆ: 165 MM

KSZTAŁT: ZAOKRĄGLONY KSZTAŁT PO OBU STRONACH

SPOSÓB UŻYCIA: PRODUKTY Z POWŁOKĄ ANTIBACTIF®

NIE WYMAGAJĄ SPECJALNEJ OBSŁUGI LUB NADMIERNEJ OSTROŻNOŚCI. WYSTARCZY JE UMYĆ STRUMIENIEM WODY. MOŻNA JE RÓWNIEŻ STERYLIZOWAĆ. ABY ZWIĘKSZYĆ SKUTECZNOŚĆ POWŁOKA ANTYBAKTERYJNA POTRZEBUJE DOSTĘPU DO PROMIENI UV NP. ŚWIATŁA

BEZPIECZEŃSTWO: PAMIĘTAJ - PRODUKT SZKLANY TRZYMAJ Z DALEKA OD DZIECI.

BEZPIECZEŃSTWO: PRODUKTY Z POWŁOKĄ ANTIBACTIF® SĄ WYKONANE Z HARTOWANEGO SZKŁA (UTWARDZONEGO W WYSOKIEJ TEMPERATURZE), DZIĘKI CZEMU SĄ ODPORNIEJSZE NA USZKODZENIA MECHANICZNE.

PRODUKT DOSTĘPNY W NASTĘPUJĄCYCH WARIANTACH:

KOLOR: BIAŁO-RÓŻOWA, BIAŁO-RÓŻOWY, BIAŁO-ŻÓŁTO-CZERWONY, CZERWONO-ŻÓŁTY, FIOLETOWO-BIAŁY, FIOLETOWO-POMARAŃCZOWO-RÓŻOWA, GRANATOWY, NIEBIESKI, NIEBIESKO-RÓŻOWY, RÓŻOWO-NIEBIESKI, SELEDYNOWO-BIAŁY, ŻÓŁTO-RÓŻOWY, ŻÓŁTO-ZIELONY

OPIS PRZEDMIOTU

BLAŻEK GLASS ANTIBACTIF® TARKA

WYSOKIEJ JAKOŚCI SZKLANA TARKA DO ŚCIERANIA NASKÓRKA POKRYTA OPATENTOWANĄ POWŁOKĄ ANTYBAKTERYJNĄ ANTIBACTIF® (UTRWALONA TERMICZNIE CIENKA WARSTWA, KTÓRA POD WPŁYWEM PROMIENIOWANIA UV PROWADZI DO ZNISZCZENIA BAKTERII, GRZYBÓW I WIRUSÓW).

POWŁOKA JEST BARDZO TRWAŁA I NIE ULEGA ZUŻYCIU. ANTIBACTIF® ZAPEWNI NAJWYŻSZY HIGIENICZNY PEDICURE. SZKŁO ZAPEWNI DELIKATNE, ALE SKUTECZNE ŚCIERANIE W PORÓWNIANIU Z INNYMI MATERIAŁAMI. PRODUKTY Z POWŁOKĄ ANTIBACTIF® POLECANE SĄ SZCZEGÓLNIIE DIABETYKOM, ALERGIKOM I OSOBOM O MAŁEJ ODPORNOŚCI, NARAŻONYM NA POWRACAJĄCE SCHORZENIA STÓP JAK NP. GRZYBICE.

ZWYKŁE WYSTAWIENIE POWIERZCHNI NA DZIAŁANIE PROMIENI SŁONECZNYCH LUB DOWOLNEGO SZTUCZNEGO ŹRÓDŁA ŚWIATŁA UV ZABIJA 98% WIRUSÓW I BAKTERII W CIĄGU 2 GODZIN. DZIĘKI TEMU PILNIKI SĄ IDEALNE ZARÓWNO DO UŻYTKU DOMOWEGO, JAK I DO PROFESJONALNYCH GABINETÓW KOSMETYCZNYCH.

PODSTAWOWYM SKŁADNIKIEM POWŁOKI JEST DWUTLENEK TYTANU, KTÓRY JEST BARDZO DOBRYM FOTOKATALIZATOREM. DZIĘKI NIEMU POD WPŁYWEM PROMIENIOWANIA ULTRAFIOLETOWEGO (NP. ŚWIATŁA SŁONECZNEGO) DOCHODZI DO REAKCJI FOTOKATALITYCZNEJ, KTÓRA NISZCZY BAKTERIE, GRZYBY I WIRUSY. DWUTLENEK TYTANU CECHUJE SIĘ WYSOKĄ STABILNOŚCIĄ I JEST MATERIAŁEM CAŁKOWICIE NIETOKSYCZNYM.

- -

WAŻNA INFORMACJA! ZE WZGLĘDU NA OGROMNĄ ILOŚĆ KOLORÓW I WZORÓW PROSIMY POSZCZEGÓLNE KOLORY TRAKTOWAĆ JAKO PRZYKŁADY I SUGESTIĘ DLA NAS, ABY SPAKOWAĆ PILNIK W JAKNAJBARDZIEJ ZBLIŻONYM KOLORZE DO WSKAZANEGO W ZAMÓWIENIU.

ZE WZGLĘDU NA RÓŻNE "WYTRAWIENIE" SZKŁA KOLORY POSZCZEGÓLNYCH PILNIKÓW MOGĄ SIĘ NIECO RÓŻNIĆ. BĘDZIEMY DOKŁADAĆ WSZELKICH STARAŃ, ABY AKTUALIZOWAĆ NA BIEŻĄCO DOSTĘPNE STANY MAGAZYNOWE.